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
con sovrastante
mansarda con ter-
razzo, posto auto
di proprietà; 
info in sede

VIA S.FRANCESCO D’ASSISI si prenotano
appartamenti, uffici, box auto in palazzo
d’epoca in corso di ristrutturazione, possibi-
lità di distribuire gl’interni secondo le neces-
sità della committenza, disponibili soluzioni
attico con terrazzi 

VIA MARSALA, ATTICO TERRAZZATO ri-
strutturato al nuovo, composto  da soggior-
no, cucina, ca-
mera, bagno,
terrazzo pano-
ramico di 40
MQ, possibilità
di box auto, ris.
con termoval-
vole, 
Rich. 
Euro 160.000 
tratt

ZONA P.zza GARIBALDI 2°p. s.a., cucina
ab., ampio soggiorno, camera, bagno, ri-
strutturato  a
nuovo e mai
abitato, 2 bal-
coni
Rich. 
Euro 130.000 
tratt.

BORGORATTO in centro paese casa dei
primi del 900, libera su 4 lati disposta su 2
piani oltre a mansarda abitabile da rifinire,
sedime ottimamente piantumato circa 1500
mq, Euro 270.000 tratt. 

S.to BORGOGLIO negozio d’angolo in po-
sizione di forte passaggio veicolare, con 9
vetrine, disposto su 2 livelli: piano terreno
200 mq; piano interrato interamente com-
merciale con
passo car-
raio di mq
330, l ibero
0 4 / 2 0 0 9 ,
info in sede

VIA S.G. 
della VITTORIA in
casa d’epoca ristrut-
turata totalmente,
splendido ufficio
open space con volte
a pavaglione con
mattone a vista, pia-
no terreno con affac-
cio su grazioso cortile
oggetto di pregevole
recupero architettoni-
co;
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ALLOGGI  LIBERI

Via Firenze: alloggio al p.r.
composto da cucinino + tinel-
lo, 2 camere, ripost. risc. se-
miaut. Euro 420,00 Rif.11
Adiacenze piazzetta della
Lega: alloggio al 2°p.s.a.
composto da, cuc. semi-ab,
camera, sala, bagno. Termo-
aut. Euro 300,00 referenziati
Rif. 07        
Piazza Garibaldi adiacenze:
in stabile signorile apparta-
mento composto da ingresso,
grande sala, camera + came-
ra cabina armadi, cucinino +
tinello, doppi servizi. Risc. se-
miaut. Euro 700,00 Rif.09 
Via Dante: alloggio al 1°p.
s.a. composto da cucina
abit.sala, due camere, bagno.
Risc. aut. Euro 450,00 
Comprese spese cond. 
Via Vochieri: alloggio di gran-
de metratura al 1°p. s.a. com-
posto da sala, tre camere, cu-
cina , doppi servizi, posto au-
to.Risc. aut. 
Euro 500,00 Rif.03 
Zona Via Marengo: alloggio
al piano rialz. composto da
ingresso, salone cucina ab.,
due cam. da letto, servizio.
Risc. aut. e posto auto coper-
to Euro 650,00 
Zona centralissima: in stabi-
le signorile appartamento
composto da ingresso grande
sala, camera con cabina ar-
madi, ang, cottura + tinello,
doppi servizi. Risc. semiaut.
Euro 700,00 Rif.9 

Zona centralissima: in stabi-
le signorile attico composto
da salone, 3 camere, cucini-
no, doppi servizi, grande ter-
razzo Risc. semiaut. 
Info in ufficio. Rif.10 
Zona Pista: in stabile d' epo-
ca al 2°p con. as. alloggio
composto da cucina abit., sa-
la, 3 camere, bagno, cantina.
Risc. semiaut. 
Euro 600,00  Rif.16 
Via Cardinale Massaia: bilo-
cale ristrutt. cucina, camera
letto, bagno. Risc. aut. 
Euro 320,00 Rif.27 
Adiacenze Piazza Massimo
D'Azeglio: attico composto
da cucina abit., salotto, ca-
mera letto, bagno, grande
terrazza coperta. Risc.centr.
Euro 400,00  Rif.31 
Orti: alloggio al 3°p. con asc.
composto da cucinino + tinel-
lo, 2 camere, bagno, risc. se-
miaut. Euro 330,00 Rif.2 
Via Asti: attico composto da
cucina, salotto,camera, ca-
meretta, bagno, ripost. terraz-
za. Risc. semiaut. 
Euro 380,00 Rif.17 
Via Guasco: in stabile ristrut-
turato trilocale finemente re-
cuperato, al 1°P. risc. aut. 
Euro 350,00 Rif. 25 
Via Guasco adiacenze: al-
loggio al 2°p. s.a. composto
da cucina, tinello, 3 camere,
bagno. Risc. centr. 
Euro 360,00 Rif.22 
Valmadonna: in centro paese
appartam. ristrutturato su due
livelli, composto da cucina,

sala, 2 cam. letto, r ipost.
doppi servizi. Risc. auton.
Euro 500,00 
Villaggio Valverde: apparta-
mento al 1°p. composto da
ingresso, sala con angolo
cottura, 2 camere letto, ba-
gno, cantina, box auto. Risc.
aut. Euro 460,00 Rif.30 
Spinetta M.go: alloggio ri-
strutturato al 1°p. s.a. com-
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
ZONA CRISTO: VA 327: Ingresso, cucina abitabile, sala, 2 camere da letto, 1
servizio, 2 balconi e box auto. Termoautonomo Ristrutturato. Euro  115.000
Tr
PISTA VECCHIA: V 315: Ingresso su soggiorno cucina a vista, 2 camere da
letto( una con cabina armadio), 1 servizio, lavanderia, 2 balconi,cantina. Nuo-
va ristrutturazione Euro 170.000 Tr
BORGO ROVERETO: V 316: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO,
2 CAMERE DA LETTO, 1 SERVIZIO, CANTINA, 2 BALCONI. Euro 120.000 TR 

FUORI CITTA’: VALLE S.BARTOLOMEO: V 214: Ingresso su ampio corridoio,
tinello, cucinino, 2 camere da letto, 1 servizio 2 balconi, ripostiglio, cantina. In
centro paese. Euro 85.000
SPINETTA M.GO: V 223: Ingresso,cucina,sala,2 camere da letto, 1 servizio,
balcone.  Euro 80.000   

ALLOGGI ARREDATI
ZONA CRISTO: A 101: Ingresso, cucina abit, sala, 1 cam da letto,1 servizio.
Terrazzo Euro 350 Risc a consumo
ZONA OSPEDALE: A 102: Mansarda composta da : Ingresso su soggiorno
con angolo cottura, zona notte, 1 servizio. Termoautonomo Euro 380 
ZONA CENTRO: A 105: Ampio monolocale con servizio. Termoautonomo
Con arredamento nuovo Euro 380 (Spese comprese)
ZONA OSPEDALE: A 106: Ingresso su cucina abit, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoautonomo Euro 350 Termautonomo
ZONA P. GENOVA: A 107: Ingresso, tinello, cucinino, 1 camera da letto, 1
servizio. Risc a consumo  Euro 400 Tr
ZONA CENTRO: A 112: Ampio monolocale con servizio. Termaoutonomo 
Euro 370 ( Spese e utenze comprese)
ZONA CENTRO: A 118. Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 1 cam da
letto, 1 servizio. Posto auto. Termoautonomo Euro 350
BORGO CITTADELLA: A 119: Ingresso su soggiorno, cucino, 1 cam da letto,
1servizio, 2 ripostigli. Euro 420 
ZONA P.ZZA LIBERTA’ : A 203: Ingresso su soggiorno, cucina, 1 cam da let-
to,1 servizio. Termoautonomo  Euro 470
ZONA PISCINA A 202: Ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 1 camera da
letto, 1 servizio, ripostiglio. Nuova ristrutturazione Arredamento nuovo 
Euro 480 Tr

ALLOGGI LIBERI
VALLE SAN BARTOLOMEO: Alloggio su 2 livelli composto da : Ingresso su
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da letto, 1 bagno, terrazza di mq 28 co-
perta. Al secondo livello : 2 camere da letto e bagno e rispostiglio.  Aria con-
dizionata . Ampio Box. Termoautonomo
BORGO ROVERETO: L 100: Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 1
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo Euro 350
ZONA STADIO: L 103: Ingresso, cucina, sala, 1 camera da letto, 1 servizio.
Euro 380 
P.ZZA GENOVA:  L 214:Ingresso su soggiorno, cucinino, 1 cam da letto, 1
servizio, ripostiglio. Termoautonomo. Euro 330



CASALBAGLIANO: Casa libera su 3
lati completamente RISTRUTTURATA
internamente ed esternamente al p.t.
sala con camino, cucina, bagno, al
1°p. 2 camere, bagno. Doppio box.
Terreno di 500mq edificabile attrezzato
con portico. Euro 160mila Rif. 110A 
CASALBAGLIANO: In complesso resi-
denziale Alloggio nuovo con GIARDI-
NO in piccola palazzina di soggiorno
con angolo cottura, 2 camere, bagno,
cantina, box, risc. Autonomo. 
Euro 140mila Rif. 69A
CABANETTE: Nel complesso Resi-
denziale “CASCINA ROSTA” sono
aperte le prenotazioni per villette a
schiera con diverse metrature con otti-
mo capitolato e personalizzazione de-
gli interni. Giardino e box. Informazioni
e planimetrie in ufficio. 
Prezzi a partire da Euro 198mila
CANTALUPO: Villetta di nuova costru-
zione libera 3 lati su 2 livelli di sala, cu-
cina, 2 camere, 2 bagni, Box, GIARDI-
NO. Euro 165mila. Possibilità acquisto
al grezzo a Euro 130mila Rif. 135A 
CABANETTE: In piccolo contesto di
recente costruzione con basse spese
di gestione Alloggio su 2 livelli di cuci-
na, 2 camere, 2 bagni, cantina  e Box.
Euro 125mila Rif. 59A  
CABANETTE: Bilocale con giardino di
200mq. in palazzina di recente costru-
zione  munito di riscaldamento autono-
mo e BOX. 
Euro 90mila. RIF.203A.
PRIMO CRISTO: ALLOGGIO RI-
STRUTTURATO IN PICCOLA PALAZZI-
NA DI POCHE UNITA' ABITATIVE MU-
NITO DI RISC. AUTONOMO DI SOG-
GIORNO CON ANG. COTTURA, CA-
MERA LETTO, BAGNO. CANTINA. 
Euro 63MILA rif. 10A.
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
turata da fondamenta a tetto libera su
3 lati elevata 2 piani fuori terra per una
superficie di circa 180mq. Composta
da salone, cucina abitabile, 3 camere
letto, 2 bagni, box e ampio giardino.
Info in ufficio. Rif. 13A

- Zona Pista alloggio sito al 3°P.
composto da, ingresso, sala, cucina,
2 camera da letto, bagno, ripostiglio,
cantina e posto auto. 
Rich. Euro 90.000 rif. 21P
- Zona Pista in piccola palazzina al-
loggio al 1°P. composta da ingresso,
cucina con soggiorno, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio e cantina. Riscalda-
mento autonomo. 
Rich. Euro 95.000 rif. 20P
- Zona Centro alloggio in buone con-
dizioni al 1°P. composto da ingresso,
corridoio, cucina abitabile, sala, 2
ampie camere letto, bagno, ripostiglio
e cantina. Risc. Aut. 
Rich. Euro 110.000 rif. 24
- Via Tonso in stabile signorile allog-
gio composto da ingresso, cucina,
sala, 2 camere letto, bagno e cantina.
Rich. Euro 100.00 (attualmente af-
fittato ad Rich. Euro 350,00 mensi-
li). Ottimo da investimento. Rif. 18E
- Zona Piscina alloggio in buone
condizioni al 1°P. composto da in-
gresso, salone, cucina abitabile, 2 ca-
mere letto, bagno e cantina. 
Rich. Euro 105.000 Rif. 19a
- Zona Giardini Stazione in stabile
signorile alloggio composto da in-
gresso, cucinotto, soggiorno, camera
letto, studio, bagno, cantina e terraz-
zo di 30mq. circa. 
Rich. Euro 120.000 rif. 26
- Quargnento: in centro paese casa
con giardino e cortile privato elevata
2 piani fuori terra in buone condizioni
composta da ingresso, sala con ca-
mino, cucina abitabile, 2 camere e
bagno + rustico edificabile elevato su
2 piani. 
Rich. Euro 135.000 tr. Rif. 12B

- Zona Orti alloggio al 1°P. composto
da ingresso con disimpegno, tinello
con cucinino, 2 camere, bagno e can-
tina. Rich. Euro 85.000 rif. 26a
- Zona Pista alloggio in ottime condi-
zioni, sito al 3° piano con ascensore
composto da ingresso con disimpe-
gno, soggiorno con cucinino, 2 came-
re letto, bagno, ripostiglio e cantina. 
Rich. Euro 110.000 rif. 22P
- Via Tonso disponiamo di box auto.
Rich. Euro 13.000
- Strada Statale per Novi Ligure: Di-
sponiamo di Capannone di 1000mq
su un sedime di 5000mq. 
Inform. In ufficio.
- Vic. Solero Casa ristrutturata libera
su 4 lati con circa 1.800mq. di terreno
elevata 2 piani fuori terra composta
da ingresso, sala doppia, cucina abi-
tabile, 3 camere, 2 bagni, portico e
garage. Rich. Euro 260.000 rif. 29B

- AFFITTO: 
Cascinagrossa casa in ordine, libera
su 4 lati, di modeste dimensioni com-
posta da piano terra cucina, sala e
bagno. Al 1°P: 2 camere. Riscalda-
mento a metano. Ampio giardino di
circa 700mq. con box. 
Rich. Euro 450,00 mensili.

- AFFITTO:
Centralissimo al 1°P. locali uso uffi-
cio di 200mq. Composto da 6 ampi
vani oltre a servizi. Info in ufficio.

- AFFITTO: 
Vic. Piazzetta della Lega bilocale ar-
redato con riscaldamento autonomo.
Libero subito. 
Rich. Euro 400,00 mensili.
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SPECIALE 
INVESTIMENTO

- Zona Spalti:
Appartamento al 3° piano c.a.
per uso-investimento già affitta-
to: ampio ingresso,cucina abi-
tabile,camera da letto, bagno,
rip. e cantina.
Euro 71.000,00
- Zona Spalti:
Appartamento al 5° piano c.a.
per uso-investimento già affitta-
to: ampio ingresso,cucina abi-
tabile,camera da letto, bagno,
rip. e cantina.
Euro 72.000,00
- Zona Uffici Finanziari:
Trilocale sito al p.r. composto
da: Ampio ingresso, cucina, sa-
la, camera letto, bagno, ripost.
e cantina. In buone condizioni!
Euro 88.000,00

CITTA’

- Via Caniggia:
In uno storico edificio ristruttu-
rato, realizziamo n. 6 splendide
soluzioni con un sapiente recu-
pero del sottotetto. FINITURE
DI GRAN PREGIO!!
Prezzi  a partire 
da Euro 127.000,00

- Via Bergamo:
In palazzo signorile alloggio di
mq 75 composto da: Ampio in-
gresso,salone,cucina abit., ca-
mera matrimoniale, bagno, ri-
postiglio e cantina. Piano alto.
Termovalvole!
Euro 160.000,00 Tratt.
- Zona Uffici Finanziari:
Splendido alloggio di  mq 120
completamente ristrutturato:
Ingresso, salone, cucina abita-
bile, 2 camere da letto, doppi
servizi, ripostiglio, terrazzino,
cantina, possibilità posto auto
coperto. Climatizzato
Euro 240.000,00
- Zona Stazione:
In palazzo di nuova costruzione
appartamento al piano interme-
dio composto da: Ingresso, cu-
cina abitabile, sala, 2 camere
da letto, doppi servizi, terrazzo
di 80 mq e ampio balcone. Pos-
sibilità di box-auto. Termoauto-
nomo! INFO. IN UFFICIO

- Piazza Della Libertà:
Locale uso-ufficio di mq 125 si-
to al 1° piano c.a. composto da:

Ingresso, 2 vani, doppi servizi,
locale archivio.
Euro 139.000,00
- C.so Lamarmora:
In palazzo signorile panoramico
appartamento composto da: In-
gresso ampio, salone, cucina
abitabile, 2 camere da letto,
studio, doppi servizi, ampio ri-
postiglio, 3 balconi, 2 cantine
Possibilità di box-auto
INFO. IN UFFICIO
- ZONA PISTA VECCHIA:
Appartamento al piano interme-
dio composto da: Ingresso, sa-
la, cucina, tinello, 2 camere da
letto, bagno, ripostiglio, posto
auto in cortile e cantina.
Termo-autonomo!
Euro 150.000,00
- ZONA VILL. BORSALINO
Alloggio al 4° pianori mq 160:
Ingresso, salone doppio, cucina
abit., 3 camere da letto, doppi
servizi, 4 balconi, cantina e box
auto. Climatizzato!!!
Euro 170.000,00 Tratt.

ZONA CRISTO
- Via Della Palazzina:
Alloggio al piano intermedio in
palazzina di recente costruzio-
ne: Ingresso, sala, cucina a vi-

sta, 2 camere da letto, doppi
servizi, ripostiglio, 2 balconi,
cantina, box e posto auto.
Climatizzato e Termoautono-
mo!!!
Euro 138.000,00

FUORI CITTA’
- SAN GIULIANO VECCHIO:
Villa indipendente con giardino:
P.T.:Ingr.,salone doppio con ca-
mino,cucina abit.,2 came-
re,bagno. 1°P.: 2 camere, stu-
dio, bagno,terrazzo.
P.I.:Ampio box, taverna, lavan-
deria.
Euro 380.000,00

- VALMADONNA:
In posizione dominante villa di
inizio ‘900 inserita in un parco
piantumato da ultimare nelle fi-
niture interne.
Prezzo molto interessante!
INFO. IN UFFICIO
- FRUGAROLO:
Villa indipendente con giardino
privato composta da: P.T.: in-
gresso su salone doppio, cuci-
na abitabile e bagno. 
1° P: 3 camere da letto, bagno,

terrazzo.Box al piano interra-
to.Ottime finiture!!
Euro 240.000,00
- MONTECASTELLO:
Casa in centro paese completa-
mente da ristrutturare, mq 600
circa. Ampio cortile di proprietà
e rustico.
Euro 59.000,00

- POLLASTRA:
In piccola palazzina apparta-
mento completamente ristruttu-
rato sito al 1°P: Ingresso,salone
doppio, cucina abitabile, 2 ca-

mere da letto, cabina arma-
di,bagno, giardino, ampio box
di mq 50. Climatizzato e termo-
autonomo!
Euro 160.000,00

SPINETTA M.GO:

- Via Tortona:
In piccola palazzina, apparta-
mento ristrutturato composto
da: Ingr., salone, cucina abitabi-
le,2 camere da letto, bagno,
terrazzo, cantina, possibilità
box auto. Termoautonomo!
Euro 140.000,00
- Via Tortona:
Splendida villetta a schiera con
giardino, libera su 3 lati.
Ottime finiture interne!
Euro 200.000,00

COMMERCIALI:

- Zona Piscina – Via Righi:
Vendiamo negozio/ufficio mq
130, suddivisi in 5 vani più  ser-
vizi. In ottime condizioni gene-
rali, si valuta anche la locazio-
ne.
Euro 175.000,00
- Zona Centro – Via Caniggia:
Affittiamo negozio completa-
mente ristrutturato mq 300,di-
sposto su 2 livelli.
INFO. IN UFFICIO

NUMEROSE OCCASIONI
PRESSO I NOSTRI UFFICI

OGNI AFFILIATO E’  IMPRENDITORE INDIPENDENTE  E AUTONOMO

• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI  • SI EFFETTUANO PERMUTE
PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI

Centrale:
In stabile d’ epoca ristruttura-
to,splendido trilocale con ser-
vizio e lavanderia; riscalda-
mento autonomo. 
Euro 150.000,00

e-mail:  al.centro@pirellirefranchising.com
www.pirellirefranchising.com\al\centro

DELTA IMMOBILIARE srl
VIA GRAMSCI 31- 15100 ALESSANDRIA
TEL. 0131 231917 
FAX  0131 231690

C.so Lamarmora:
Appartamento sito al 6° piano
c.a. composto da:
Ingresso ampio, cucina, sala,
camera da letto, bagno, bal-
cone e cantina. Ristrutturato
ed arredato a nuovo!!
Euro 112.000,00

ZONA ORTI
Alloggio ristrutturato al p.r.
composto da: Ingresso, sala,
cucina, 2camere da letto,
doppi servizi, cantina e posto
auto! Termoautonomo!!!
Euro 145.000,00

VALMADONNA: 
Immersa nel verde proponia-
mo splendida villa indipenden-
te con finiture lussuose.
Disposta su 3 livelli più inter-
rato e ampio giardino piantu-
mato circostante.
INFO. IN UFFICIO

CASTELLAZZO:
Villetta indipendente di recen-
te costruzione composta da:
Ingr.,ampio salone,cucina
abit.,2 camere da letto,doppi
servizi, lavanderia,box au-
to,porticato ed ampio giadino!
Euro 260.000,00

CASTELLAZZO:
Villa bifamiliare indipendente
di nuova costruzione.
Ampia metratura, box e giardi-
no piantumato circostante!
INFO. IN UFFICIO

CASTELLETTO M.TO: 
Splendida villa bifamiliare di
mq 850 con terreno piantuma-
to circostante.
Finiture prestigiose e posizio-
ne panoramica!
INFO. IN UFFICIO

Via Levata:
In palazzina di recente costru-
zione, splendido appartamen-
to con giardino composto da:
Ingr., salone con angolo cottu-
ra, 2 camere da letto, bagno,
box auto. Climatizzato, im-
pianto d’allarme!
Termoautonomo!
Euro 155.000,00 Trattabili

C.so 100 Cannoni:
Vendiamo immobile locato ad
ENTE PUBBLICO con contrat-
to nuovo. Ottima resa!
INFO. IN UFFICIO
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PIOVERA (Al) bella casa
semindipendente su due
livelli composta da: sog-
giorno ampio con cami-
no, cucina abitabile, 2
bagni, 2 camere, voltini e
pavimento in cotto origi-
nali, travoni in legno,
molto caratteristica, otti-
mo stato degli impianti,
doppi vetri, giardino e
fienile, 
vendo Euro 140.000 
Galleria fotografica su:
www.francescodipaolo.
it/piovera 
Tel. 329 4110351 

VENDESI COMPLESSO
RESIDENZIALE “LA VIL-
LA”, Spinetta Marengo
(AL) - Alloggio signorile di
nuova costruzione al 2°
piano c.a in zona centralis-
sima composto da: ingres-
so, soggiorno, cucina, 2
camere matrimoniali con
parquet, bagno, balcone,
cantina e box auto doppio
soppalcato. Riscaldamen-
to autonomo. Ottime fini-
ture. Richiesta EURO
160.000,00 trattabili 
Tel. 320/1104000
339/4758807

CRISSOLO (CN) mt
1330, ai piedi del Monvi-
so, in complesso condo-
miniale con campo ten-
nis e bocce,VENDESI
mansarda bilocale + cu-
cinino e bagno, comple-
tamente arredata, 6 posti
letto, esposta sud-est,
con posto auto in gara-
ge. Tel. 010 396538 –
347 9799064 

CUCCARO casa padronale
completamente ristrutturata
con ampio cortile, rustico,
grandissima cantina e taver-
netta, grande giardino,
grande panorama del Mon-
ferrato e comodissima posi-
zione. Vendo Tel. 333
7077876
VALENZA CENTRO appar-
tamento mq. 80 vendo Euro
75000 Tel. 335 6841554 

IN LOCALITA’ SAN MI-
CHELE: casa bifamiglia-
re libera sui quattro lati,
ampio cortile, garage, 4
posti auto e lavanderia
con doccia; alloggio al
piano terra composto da
ingresso, salotto, salone,
camera matrimoniale,
cucina, bagno, dispensa,
sgabuzzino; alloggio al
primo piano composto
da: ampio salone con ca-
mino, studio, 3 camere
da letto, 2 bagni, sga-
buzzino, cucina, ampio
terrazzo, solaio. Vendesi
Richiesta 
EURO 270.000,00 
trattabili 
Tel. 392 0663316

IN ZONA CENTRALE di
Borgoratto alessandrino,
vendesi fabbricati e corte
oggetto di permesso di
costruire per la ristruttu-
razione degli stessi al fi-
ne di realizzare numero 4
unità immobiliari di circa
160 mq, aventi tipologia
della villetta a schiera,
possibilità di inizio lavori
immediata. 
Tel. 331 8823328

CASSINE: appartamento
di recente costruzione, in
zona tranquilla e immer-
sa nel verde, piano primo
composto da soggiorno
con angolo cottura, 2 ca-
mere, servii, 2 ampi bal-
coni, termoautonomo,
posto auto, possibilità
box. no intermediari. 
richiesta 
Euro 110.000,00 
tel. 348 2593075

MANDROGNE casa di
80mq con giardino fronte
e retro, garage 
vendo euro 88000,00
no agenzie 
Tel. 339 7203329

MANDROGNE casa di
350mq con cortile, ma-
gazzino,
vendo, no agenzie 
Tel. 339 7203329 

AFFARE UNICO!!!
ALESSANDRIA, quar-
tiere Cristo ampio bi-
locale  arredato vendo
Euro 55000 
Per info 0131 234592

ZONA VILLAGGIO Borsali-
no, Alessandria bellissimo e
signorile appartamento di
140 mq. Con grande terraz-
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
Appartamento ristrutturato fine-
mente composto da ingresso,
soggiorno con angolo cottura, 2
camere, doppi servizi, rip., canti-
na.
OTTIME FINITURE!!
Possibilità mutuo al 100% 







NUOVA MARENGO IMMOBILIARE
del geom. Paolo Papi

Via Trotti, 73/75 - Alessandria - Tel. 0131 442095 - 235395 - e-mail: info@nuovamarengoimmobiliare.it - www.nuovamarengoimmobiliare.it

LA CASA
DEI TUOI SOGNI

VISITATE IL NOSTRO NUOVO SITO: www.nuovamarengoimmobiliare.it

A0221M ZONA CRISTO Piazza Ceriana Appartamento al 4° p. c/a di circa  115 mq.
comm. così composto: ingresso su salone living, cucina abitabile, due camere letto,
ripostiglio, bagno, due balconi e cantina. Ristrutturato, riscaldamento semi-autono-
mo. LA SPESA COMPLESSIVA TRA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO è di Eu-
ro 1.600,00 annue Euro 125.000,00
A0245M ZONA CENTRO Via Lumelli Appartamento di circa 95 mq. comm. al 1° p.
s/a. così disposto: ingresso, cucina abitabile, soggiorno, due camere da letto, doppi
servizi, balcone, cantina e box auto. Riscaldamento autonomo a metano. 
Euro 110.000,00
A0274M ZONA ORTI Via della Chiatta In palazzina signorile appena ultimata, ampio
bilocale con ingresso, soggiorno con angolo cottura, disimpegno, camera letto ma-
trimoniale, bagno, terrazzo. Cantina. Box auto. Ottime finiture.
Euro 110.000,00 più iva 4% per prima casa
A0296M ZONA PISTA Corso Romita Luminoso appartamento al 4P c/a di circa 135
mq. comm. con ingresso, salone, cucina, dispensa, tre camere letto, bagno, due
balconi, cantina. Ottime condizioni generali. Euro 165.000,00
A0310M CASALBAGLIANO Via IV Martiri In palazzina di soli due piani appena ulti-
mata, bilocale al secondo ed ultimo piano con ascensore così disposto: ingresso su
ampio soggiorno con angolo cottura, camera letto matrimoniale, bagno,  terrazzino,
cantina, Box auto e posto auto scoperto di proprietà  in cortile. Finiture signorili. 
Euro 115.000,00
A0314M ZONA CRISTO Alloggio al 3°P c/a, di mq. 105 comm. circa con ingresso
su sala living, cucina abitabile, due camere letto, bagno, due balconi, cantina e box
auto. Risc. autonomo, buone condizioni generali. Euro 120.000,00
A0317M ZONA CABANETTE “Residenza Olmo” In palazzina di recente costruzione
di solo sei appartamenti, alloggio al 2°P senza ascensore disposto su due livelli, con
ingresso, cucina grande, sala, bagno, due balconi e scala accedente al piano man-
sarda con camera letto matrimoniale e bagno asservito. Box auto al piano interrato e
cantina. Risc. autonomo, finiture signorili. L’alloggio è dotato di antifurto e climatiz-
zazione. Euro 135.000,00
A0325M ZONA V.le BRIGATA RAVENNA (lato giardini) Luminoso alloggio di mq.
155 comm. circa al 1°P c/a, così composto: ampio ingresso, sala grande, cucina
abitabile, tre camere letto matrimoniali, bagno, ripost., due balconi, cantina e posto
auto scoperto in cortile. Risc. semiautonomo, buone condizioni generali.
Euro 145.000,00
A0326M ZONA BORSALINO Luminoso alloggio al 1°P c/a di circa mq. 185 comm.
così composto: ampio ingresso, salone, cucina abitabile, tre camere letto oltre ve-
randa riscaldata, doppi servizi, ripost., balconate a due lati più terrazzino e cantina.
Risc. semiautonomo, climatizzato e antifurto. Finiture signorili!
Euro 238.000,00
A0330M ZONA CENTRO Nei pressi di piazza della Libertà, bilocale completamente
ristrutturato di circa 45 mq. comm. al 1°P c/a, così composto: ingresso, soggiorno
con angolo cottura, camera da letto matrimoniale, bagno e cantina.
Euro 95.000,00
A0333M ZONA VIA SCLAVO Alloggio al piano rialzato completamente ristrutturato
a nuovo, di mq. 110 comm. così composto: ingresso, grande cucina living su sala,
due camere matrimoniali, bagno, tre balconi, piccolo giardino, grande cantina e po-
sto auto condominiale. Riscaldamento autonomo, spese condominiali molto basse.
Ottime finiture! Euro 160.000,00

A0337M ZONA CRISTO (C.so C. Marx) Luminoso bilocale al 5° P c/a completamen-
te ristrutturato a nuovo, così composto: ingresso su ampio soggiorno con angolo
cottura, camera da letto, bagno, balcone, cantina e posto auto condominiale. Riscal-
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
tina
Euro 107.000

OSPEDALE
Sp. Marengo (130/08)
In contesto signorile
adiacente l'ospedale ci-
vile ingresso soggiorno
cucina abitabile due ca-
mere doppi servizi ripo-
stiglio due balconi can-
tina box auto
Euro 172.000

VILL. BORSALINO
Via D. Giovine (134/08)
Luminoso ampia metra-
tura ingresso salone
doppio cucina abitabile
tre camere doppi servi-
zi due balconi cantina
due box auto
Euro 179.000

PIAZZA GENOVA 
Via Montello (02/09)
Panoramico attico am-
piamente terrazzato
composto da ingresso
soggiorno cucina abita-
bile camera servizio ri-
postiglio balcone canti-
na  
Euro 97.000

Via Claro (03/09)
Ad.ze Largo Bistolfi
proponiamo luminoso
ultimo piano ingresso
soggiorno cucina abita-
bile due camere servi-
zio ripostiglio due bal-
coni cantina
Euro 105.000

Via Montegrappa 
(121/08)
Luminoso primo piano
di tre arie composto da
ingresso ampia sala ti-
nello cucinotta due ca-
mere servizio ampio ri-
postiglio areato ideale
come secondo servizio
due balconi cantina po-
sto auto coperto
Euro 114.000

Via Marengo (123/08)
In contesto signorile
proponiamo ingresso
ampio soggiorno cuci-
na abit. camera servizio
rip. balcone cantina 
Euro 85.000

ORTI
Via della Cappelletta
(01/09)
In complesso di recen-
te costruzione propo-
niamo ultimo piano di
due arie composto da
ingresso soggiorno  cu-
cina abitabile camera
servizio ripostiglio can-
tina box e posto auto
Euro 145.000

Ad.ze Università (96/08)
luminoso trilocale quar-
to ed ultimo piano com-
posto da ingresso sog-
giorno cucina abitabile
ampia camera servizio
rip. cantina due balconi
Euro 86.000

GALIMBERTI 

Via Galimberti
(106/08)
Doppia aria quarto
piano soggiorno cuci-
na abitabile due ca-
mere servizi riposti-
glio due balconi canti-
na posto auto coperto
Euro 115.000

VIA TROTTI
35/37/39

Via Mazzini (81/08)
A 50 mt da Piazza del-
la Libertà in recupero
piano nobile di palaz-
zina d'epoca propo-
niamo ampi bilocali
termo autonomo do-
tati di ogni comfort A
partire da Euro 90.000

Via Montegrappa
(07/09) 
In palazzo signorile
appartamento all'ulti-
mo piano con vista
panoramica ingresso
ampio soggiorno ti-
nello con cucinotta
due camere servizio
ripostiglio balcone
terrazzo cantina dop-
pia aria
Euro 138.000

ASSOCIATO

VIA MAGGIOLI: PROPONIAMO ALLOGGIO IN OTTIME
CONDIZIONI DI INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 2 CA-
MERE DA LETO E
BAGNO. RISTRUT-
TURATO COMPLE-
TAMENTE, BASSE
SPESE DI GESTIO-
NE. 
EURO 80.000 
(RIF 608)

ZONA CRISTO:
PROPONIAMO ATTICO CON 

TERRAZZO DI 150MQ INGRESSO
SU SALA CON CAMINO, 

CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE
DA LETTO, BAGNO, 

RISC. AUTONOMO CANTINA.
EURO 115.000 

TRATT

PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO COMPLETAMENTE E
FINEMENTE RISTRUTTURATO DI AMPIA METRATURA,
INGRESSO SU SALA CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA
ETTO SALA DA BA-
GNO, RIPOSTIGLIO
GRANDE CON SCARI-
CO E PUNTO LAVATRI-
CE. CANTINA POSSIBI-
LITA BOX AUTO.
EURO 115.000 
(RIF 27)

LITTA PARODI: VILLA A SCHIERA IN BUONE CONDIZIO-
NI DI INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAME-
RE DA LETTO, 2
BAGNI, TAVER-
NETTA POSTO
AUTO E GIAR-
DINO.
EURO 135.000

CORSO ACQUI: APPARTAMENTO IN OTTIME CONDI-
ZIONI CLIMATIZZATO CON RISC. AUTONOMO. INGRES-
SO AMPIO, SOG-
GIORNO CON CUCI-
NOTTA A VISTA, 2
CAMERE DA LETTO
GRANDI. BAGNO,
RIPOSTIGLIO, CAN-
TINA.
EURO 85.000 
(RIF 101)

PIAZZA MENTANA:
IN CONTESTO SIGNORILE 

PROPONIAMO ALLOGGIO DA
RIATTARE DI AMPIE METRATURE

AMPIO INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABITABILE, 

2 CAMERE DA LETTO, BAGNO.
120.000 TRATT. 

(RIF A07)

SCUOLA DI POLIZIA:
IN PALAZZINA DI SOLI 2 PIANI 

PROPONIAMO APPARTAMENTO IN 
OTTIME CONDIZIONI INGRESSO, SALA,

CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO,
RIPOSTIGLIO,CANTINA, BOX E POSTO 

AUTO,  MANSARDA DI PROPRIETA’ 
AL GREZZO , RISC. AUTONOMO.

EURO 120.000 OCCASIONE

ZONA CRISTO: 
PROPONIAMO VILLA BIFAMILIARE 

DA RIATTARE CON AMPIO GIARDINO 
PARZIALMENTE EDIFICABILE 
IN BELLISSIMA POSIZIONE 

COMODA AI SERVIZI. 
EURO 180.000 TRATT.

ZONA CRISTO: PROPONIAMO ALLOGGIO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO  IN PICCOLO CONTESTO CON
RISC.AUTONOMO.
INGRESSO SALA
CON CUCINOTTA A
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

ZONA VILLAGGIO BORSALINO
Alloggio composto da: ingresso,
salone, cucina abitabile, 2 camere
da letto, 2 bagni (rifatti). Box auto
sotto casa. 3 arie, terrazzo di mq.
70. Risc. Semi-autonomo
Euro 210.000,00

FRASCARO
Bilocale arredato e ristrutturato

composto da: soggiorno con ango-
lo cottura, camera da letto e ba-
gno. Riscaldamento autonomo. 4
posti letto. Euro 350,00
Euro 30,00 MENS. SPESE COND.

FRASCARO
Alloggio sito al p.1° ed ultimo (casa
del custode) composto da: quattro
camere, terrazzo. Riscaldamento
autonomo. No spese condominiali.
Spazio per cane piccolo. 
Euro 390,00

ZONA CRISTO
Alloggio di mq. 120 composto da:
Ingresso, salone, cucina abitabile,
camera matrimoniale, camera man-
sardata, 2 bagni lavanderia balconi.
Riscaldamento autonomo. Aria
condizionata, zanzariere, tende da
sole, parquette nelle camere. Box
doppio. Euro 450,00

SPINETTA MARENGO
bilocale nuovo al 1° piano s.a.ben
arredato con riscaldamento auto-
nomo. Euro 400,00

SPINETTA MARENGO
Bella mansarda nuova e ben arre-
data con bagno con vasca idro-
massaggio. Terrazza e risc. autono-
mo. Euro 430,00 comprese spese
condominiali

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134 Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI

di Zorzoli Roberta

via G. Garibaldi, 8 - SOLERO Tel. e Fax 0131 217686
www.latuacasaonline.it - info@latuacasaonline.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Case…

SOLERO rif. 64/A
CASA DI CORTE DI RECENTE RI-
STRUTTURAZIONE, composta:
p.t.: ingresso, ampio soggiorno e
servizio;
p.1°: disimpegno, cucina abit., n. 2
camere e servizio;
Mansarda abitabile al grezzo. Allo
stato attuale gli spazi interni posso-
no essere modificati a richiesta del
cliente. Euro 165.000,00

SOLERO rif. 36/A
In centro paese bella casa di recen-
te ristrutturazione, composta:
p.t.: ingresso su soggiorno, ampia
cucina e rip.;
p.1°: disimpegno, n. 2 camere, servi-
zio e balcone.
Giardino antistante, cortile e  rustico
adibito a tavernetta e locale di
sgombero.
Euro 177.500,00

SOLERO rif. 54/A
CASA ABITABILE di recente ristrut-
turazione, libera su 3 lati, composta:
P.T. ingresso su soggiorno con cami-
netto, cucina abitabile e bagno;
P.1° camera matrimoniale e n. 2 ca-
mere singole.
Euro 65.000,00

CARENTINO
CASA ABITABILE, di recente ristrut-
turazione in centro paese composta:
p.t.: ingresso con  salotto, e n. 2 vani
al grezzo;
p.1°: ampio soggiorno con angolo
cottura, e terrazzo coperto, n. 2 ca-
mere e servizio.
In corpo separato piccala casetta da
riordinare composta da 4 vani con
servizio. Ampio cortile antistante e
box auto. Euro 160.000,00

MASIO rif. 19/A
CASETTA in centro paese di recen-
te ristrutturazione, composta:
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina e
terrazzino;
p.1°: disimpegno, camera e servizio;
p.s.:  tavernetta e servizio.
Piccolo cortiletto antistante 
Euro 50.000,00

GIARDINETTO 
fraz. di Alessandria  rif. 17/A

CASA ABITABILE, composta:
p.t.: ingresso su soggiorno con ca-
minetto, ampia cucina, bagno e rip.;
p.1°: disimpegno, n. 3 camere e ser-
vizio. Cortile antistante e rustico ele-
vato su n. 2 p.f.t.
Euro 160.000,00

QUARGNENTO 
CASA ABITABILE libera su tre lati di
recente ristrutturazione, composta:
p.t..: ingresso, soggiorno con cami-
netto, cucina abit.;
p.1°: disimpegno, n. 2 camere e sca-
la per accedere alla mansarda com-
posta da n. 1 camera con servizio.
Ampio porticato antistante e giardi-
no.
Euro 105.000,00

QUATTORDIO (frazione) 
BELLA CASETTA  ABITABILE,
composta:
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina
abitabile, servizio e cantina;
p.1°: disimpegno, n. 2 ampie came-
re. Cortile.
OCCASIONE!!

QUATTORDIO FRAZ. SERRA 
rif. 17/R

CASA DA RISTRUTTURARE in cen-
tro paese composta da:
p.t. cunina , soggiorno, locale di
sgombero, cantina
p.1: camera, camera e porticato 
n. 4 camere e servizio, porticato
adiacente e retrostante  
Possibilità di ampliare l’abitazione.
Porticato antistante. Cortile e terreno
retrostante.
Euro 70.000,00

FELIZZANO
A soli 300 mt. dal  paese terreno
agricolo in zona residenziale di circa
mq. 3.000 ideale per orto / frutteto ,
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